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後小路　正人
上原　羊二

： 中嶋　良太

グラウンドコンディション

失格の理由を示す略号の説明◆
略号 　内　容 Rules
K2 ベント・ニーで３名以上がレッドカードを出した TR54.7.1

  20:00 晴れ    24.0  68.0 北北西    1.7

  19:00 晴れ    25.0  65.0 北北西    2.1
   2.2

  17:00 晴れ    27.0  59.0 北西    1.3
  18:00 晴れ    26.0  63.0 北北西

   3.5

  15:20 晴れ    29.0  52.0 北北西    2.2
  16:00 晴れ    29.0  55.0 北西

7/23(土)
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

主　催 佐久陸上競技協会
東信地区陸上競技協会

◆

会　場 佐久総合運動公園陸上競技場 審判長
( 競技場コード 172060 ) 記録・情報主任

大会コード 22171705

第１回佐久中長距離ナイター記録会
公式記録集

期　日 令和4年7月23日(土) 総　務



ﾄﾗｯｸ審判長 上原　羊二

記録主任 中嶋　良太

【開催日】 2022年7月23日

【主催団体】 佐久市陸上競技協会 決勝記録一覧表
女  子 【競技場】佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 女子 松下 輝来(3) 2:14.32 渡邉 陽乃(3) 2:18.93 池尾 優衣(3) 2:20.47 増沢 結(2) 2:27.17 辻 芽衣(2) 2:28.16 花岡 和奏(2) 2:33.16 渡辺 彩那(2) 2:33.45 清沢 好(3) 2:37.53
800m 東海大諏訪高 佐久長聖高 信大 東海大諏訪高 松本県ヶ丘高 大町岳陽高 市立長野高 鉢盛中

 7/23 佐藤 悠花(3) 2:53.67 名和 夏乃子(2) 2:53.85 市川 笑花(3) 2:56.04 真柴 愛里(3) 2:59.20 田村 るう(3) 3:03.54 菊地 遥奈(3) 3:16.07 山﨑 凜奏(2) 3:19.32 米澤 碧海(2) 3:22.04
1000m 長野東高 長野東高 佐久長聖高 春富中 下諏訪中 真田ｸﾗﾌﾞ(中) 高社中 南箕輪中

 7/23 吉原 颯織(3) 4:49.53 仁科 玲美(3) 4:49.57 清塚 奈津美(2) 4:58.04 宮沢 沙耶乃(2) 4:58.17 関 翼(2) 5:03.17 桑原 実世(2) 5:05.19 武田 悠華(1) 5:11.92 和田 柚希(2) 5:19.96
1500m 新  潟･長岡高 長野東高 新  潟･長岡高 屋代高 新  潟･長岡高 佐久長聖高 長野東高 新  潟･長岡高

 7/23 村岡 美玖(3) 6:05.44 山口 晏音衣(3) 6:14.75 窪田 舞(1) 6:23.57 臼田 麻花(3) 6:25.60 牧内 大華(2) 6:27.26 酒井 心希(3) 6:40.48 赤羽 真衣佳(3) 6:44.33 長井 彩華(2) 6:50.39
2000m 長野東高 福  井･鯖江高 長野東高 長野東高 長野東高 福  井･鯖江高 長野東高 長野東高

 7/23 都築 優衣華(1) 10:19.51 鈴木 まこ(2) 10:20.10 甲斐 琴乃(3) 10:33.59 吉原 颯織(3) 10:34.03 高吉 ももこ(3) 10:39.61 浅田 志帆 10:39.77 谷口 晴菜(3) 10:43.78 武藤 苺花(2) 10:49.39
3000m 愛  知･岡崎城西高 新  潟･長岡高 愛  知･岡崎城西高 新  潟･長岡高 愛  知･岡崎城西高 上田陸協 愛  知･岡崎城西高 愛  知･岡崎城西高

 7/23 諸岡 明日佳(2) 27:23.21 後小路 葉月(1) 28:15.87
5000m競歩 長野工業高 野沢北高



決勝 7月23日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 御子柴 直美(2)   2:37.66  1 松下 輝来(3)   2:14.32 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪中 ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 東海大諏訪高

 2 麻原 柚藍(2)   2:41.20  2 渡邉 陽乃(3)   2:18.93 
ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾉ 佐久長聖高

 3 高橋 小梅(1) 新  潟   2:42.43  3 池尾 優衣(3)   2:20.47 
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 長岡高 ｲｹｵ ﾕｲ 信大

 4 近藤 千晴(1) 新  潟   2:43.08  4 増沢 結(2)   2:27.17 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾊﾙ 長岡高 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 東海大諏訪高

 5 丸山 凛子(2) 新  潟   2:45.16  5 辻 芽衣(2)   2:28.16 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾝｺ 長岡高 ﾂｼﾞ ﾒｲ 松本県ヶ丘高

 6 竹川 明希(2)   2:50.16  6 花岡 和奏(2)   2:33.16 
ﾀｹｶﾜ ｱｷ 松本国際高 ﾊﾅｵｶ ﾜｶﾅ 大町岳陽高

 7 久保田 那月   2:56.29  7 渡辺 彩那(2)   2:33.45 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 上田第五中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 市立長野高

 8 林 眞由莉(2)   2:58.83  8 清沢 好(3)   2:37.53 
ﾊﾔｼ ﾏﾕﾘ 松本国際高 ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ 鉢盛中

 9 上野 里桜(1)   3:08.54   宮﨑 琴羽(3)      
ｳｴﾉ ﾘｵ 上田第五中 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾄﾈ 南箕輪中

10 春原 歩和(1)   3:08.55   角地 萌音(2)      
ﾊﾙﾊﾗ ｱﾕﾅ 軽井沢A&AC ｶｸﾁ ﾓﾈ T&F佐久平

   1 松下 輝来(3) 東海大諏訪高     2:14.32   2   1
   2 渡邉 陽乃(3) 佐久長聖高     2:18.93   2   2
   3 池尾 優衣(3) 信大     2:20.47   2   3
   4 増沢 結(2) 東海大諏訪高     2:27.17   2   4
   5 辻 芽衣(2) 松本県ヶ丘高     2:28.16   2   5
   6 花岡 和奏(2) 大町岳陽高     2:33.16   2   6
   7 渡辺 彩那(2) 市立長野高     2:33.45   2   7
   8 清沢 好(3) 鉢盛中     2:37.53   2   8
   9 御子柴 直美(2) 諏訪中     2:37.66   1   1
  10 麻原 柚藍(2) 鉢盛中     2:41.20   1   2
  11 高橋 小梅(1) 新  潟 長岡高     2:42.43   1   3
  12 近藤 千晴(1) 新  潟 長岡高     2:43.08   1   4
  13 丸山 凛子(2) 新  潟 長岡高     2:45.16   1   5
  14 竹川 明希(2) 松本国際高     2:50.16   1   6
  15 久保田 那月 上田第五中     2:56.29   1   7
  16 林 眞由莉(2) 松本国際高     2:58.83   1   8
  17 上野 里桜(1) 上田第五中     3:08.54   1   9
  18 春原 歩和(1) 軽井沢A&AC     3:08.55   1  10
    宮﨑 琴羽(3) 南箕輪中 DNS   2    
    角地 萌音(2) T&F佐久平 DNS   2    

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  7731 8    39

5  7444 6  1305

4   207 5  9003

2   206 4    29

8   201 7  1828

3  1982 1  1695

9  4689 9   921

7  1981 2  7423

1  4673 3  8069
DNS

10  9000 10  4201
DNS

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   39
 1305
 9003
   29
 1828
 1695
  921
 7423
 7731

 8069
 4201

 7444
  207
  206
  201
 1982
 4689
 1981
 4673
 9000



決勝 7月23日 16:45

 1 佐藤 悠花(3)   2:53.67 
ｻﾄｳ ﾕｳｶ 長野東高

 2 名和 夏乃子(2)   2:53.85 
ﾅﾜ ｶﾉｺ 長野東高

 3 市川 笑花(3)   2:56.04 
ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 佐久長聖高

 4 真柴 愛里(3)   2:59.20 
ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ 春富中

 5 田村 るう(3)   3:03.54 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪中

 6 菊地 遥奈(3)   3:16.07 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

 7 山﨑 凜奏(2)   3:19.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐｶ 高社中

 8 米澤 碧海(2)   3:22.04 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中

 9 北原 亜純(1)   3:22.40 
ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

10 小林 美悠(2)   3:43.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 豊科北中

  中川 凜音(2)      
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾉ 松本国際高

  北原 和(2)      
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

  荻原 真柚(2)      
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪TFC

13   884

女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   877

6  1306

7  8182

10  7684

9  4393

4  5151

3  8060

11  4631

1  6630

DNS
12  8016

DNS

2  1984
DNS

5  4632



決勝 7月23日 15:55

[ 1組] [ 2組]

 1 近藤 千晴(1) 新  潟   5:20.95  1 吉原 颯織(3) 新  潟   4:49.53 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾁﾊﾙ 長岡高 ﾖｼﾊﾗ ｻｵﾘ 長岡高

 2 北原 和奏(1)   5:22.19  2 仁科 玲美(3)   4:49.57 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 長峰中 ﾆｼﾅ ﾚﾐ 長野東高

 3 日下部 小春(1)   5:28.29  3 清塚 奈津美(2) 新  潟   4:58.04 
ｸｻｶﾍﾞ ｺﾊﾙ 堀金中 ｷﾖｽﾞｶ ﾅﾂﾐ 長岡高

 4 高橋 小梅(1) 新  潟   5:36.85  4 宮沢 沙耶乃(2)   4:58.17 
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 長岡高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾔﾉ 屋代高

 5 油井 ひなの(2)   5:45.54  5 関 翼(2) 新  潟   5:03.17 
ﾕｲ ﾋﾅﾉ 浅間中 ｾｷ ﾂﾊﾞｻ 長岡高

 6 小林 美悠(2)   5:49.96  6 桑原 実世(2)   5:05.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 豊科北中 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 佐久長聖高

 7 齋藤 蒔富羽(2)   5:50.83  7 武田 悠華(1)   5:11.92 
ｻｲﾄｳ ﾏﾄﾊ 上田染谷丘 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｶ 長野東高

 8 小池 咲良(2)   5:54.03  8 和田 柚希(2) 新  潟   5:19.96 
ｺｲｹ ｻｸﾗ 東御東部中 ﾜﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 長岡高

 9 山浦 瑠楠(3)   6:00.06  9 中谷 凛(3)   5:20.27 
ﾔﾏｳﾗ ﾙﾅ 上田第一中 ﾅｶﾔ ﾘﾝ 堀金中

10 山口 愛菜(3)   6:12.48 10 相場 奈都(1)   5:25.02 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ 菅野中 ｱｲﾊﾞ ﾅﾂ 長野高

11 上野 里桜(1)   6:23.47 11 小嶋 楓來(3)   5:44.76 
ｳｴﾉ ﾘｵ 上田第五中 ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 松本国際高

12 荻原 麻友(1)   6:25.05   中村 文音(1)      
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 上田染谷丘 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 長野東高

13 鈴木 更沙(2)   6:38.27   鈴木 まこ(2) 新  潟      
ｽｽﾞｷ ｻﾗｻ 鉢盛中 ｽｽﾞｷ ﾏｺ 長岡高

  増田 彩花(2)        橋詰 史歩(2)      
ﾏｽﾀ ｱﾔｶ 長野大 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 長野東高

   1 吉原 颯織(3) 新  潟 長岡高     4:49.53   2   1
   2 仁科 玲美(3) 長野東高     4:49.57   2   2
   3 清塚 奈津美(2) 新  潟 長岡高     4:58.04   2   3
   4 宮沢 沙耶乃(2) 屋代高     4:58.17   2   4
   5 関 翼(2) 新  潟 長岡高     5:03.17   2   5
   6 桑原 実世(2) 佐久長聖高     5:05.19   2   6
   7 武田 悠華(1) 長野東高     5:11.92   2   7
   8 和田 柚希(2) 新  潟 長岡高     5:19.96   2   8
   9 中谷 凛(3) 堀金中     5:20.27   2   9
  10 近藤 千晴(1) 新  潟 長岡高     5:20.95   1   1
  11 北原 和奏(1) 長峰中     5:22.19   1   2
  12 相場 奈都(1) 長野高     5:25.02   2  10
  13 日下部 小春(1) 堀金中     5:28.29   1   3
  14 高橋 小梅(1) 新  潟 長岡高     5:36.85   1   4
  15 小嶋 楓來(3) 松本国際高     5:44.76   2  11
  16 油井 ひなの(2) 浅間中     5:45.54   1   5
  17 小林 美悠(2) 豊科北中     5:49.96   1   6
  18 齋藤 蒔富羽(2) 上田染谷丘     5:50.83   1   7
  19 小池 咲良(2) 東御東部中     5:54.03   1   8
  20 山浦 瑠楠(3) 上田第一中     6:00.06   1   9
  21 山口 愛菜(3) 菅野中     6:12.48   1  10
  22 上野 里桜(1) 上田第五中     6:23.47   1  11
  23 荻原 麻友(1) 上田染谷丘     6:25.05   1  12
  24 鈴木 更沙(2) 鉢盛中     6:38.27   1  13
    増田 彩花(2) 長野大 DNS   1    
    中村 文音(1) 長野東高 DNS   2    
    鈴木 まこ(2) 新  潟 長岡高 DNS   2    
    橋詰 史歩(2) 長野東高 DNS   2    

女子

1500m
決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8  7863 7   879

所属名 記録／備考
3   206 8   202

ORD No. 氏  名

7   207 11  1151

11  6676 12   190

9  6630 14  1296

6  4156 10   195

1  4403 2   204

12  1471 13   866

5  7226 3   820

4  8816 1  8756

2  1476 5   867

14  4673 4  2498

DNS
10  9005 9   887

DNS
13  7447 6   193

DNS

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 4156
 6630

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

  204
 8756

DNS

 1471

  202
  879
  190
 1151
  195
 1296
  866

  206
 7863
  820
 6676
  207
 2498

  887

 4403
 8816
 7226
 4673
 1476
 7447
 9005
  867
  193



決勝 7月23日 19:10

 1 村岡 美玖(3)   6:05.44 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 長野東高

 2 山口 晏音衣(3) 福  井   6:14.75 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ 鯖江高

 3 窪田 舞(1)   6:23.57 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 長野東高

 4 臼田 麻花(3)   6:25.60 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 長野東高

 5 牧内 大華(2)   6:27.26 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 長野東高

 6 酒井 心希(3) 福  井   6:40.48 
ｻｶｲ ｺｺﾈ 鯖江高

 7 赤羽 真衣佳(3)   6:44.33 
ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 長野東高

 8 長井 彩華(2)   6:50.39 
ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 長野東高

 9 若林 咲和(2)   6:51.45 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島中

10 德永 ゆめ(3)   7:02.31 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾒ 川中島中

11 木田 愛梨(2)   7:05.77 
ｷﾀﾞ ｱｲﾘ 川中島中

12 待井 未里(1)   7:22.82 
ﾏﾁｲ ﾐｻﾄ 川中島中

13 宮下 紫乃(3)   7:39.93 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾉ 信大附属長野中

14 小林 千鶴(3)   7:43.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 川中島中

15 望月 凛菜(3)   7:58.56 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ 堀金中

16 池田 有優(1)   8:19.66 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 川中島中

17 林 眞由莉(2)   8:22.65 
ﾊﾔｼ ﾏﾕﾘ 松本国際高

18 竹川 明希(2)   8:23.33 
ﾀｹｶﾜ ｱｷ 松本国際高

  下嶋 優菜(2)      
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 長野東高

  名和 夏乃子(2)      
ﾅﾜ ｶﾉｺ 長野東高

8   172

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   881

5   890

3   875

15   885

20   166

13   874

17   888

18  5965

10  5959

19  5952

12  5938

1  6158

6  5974

14  6671

4  5956

16  1981

2  1982

DNS

7   886
DNS

11   884



決勝 7月23日 17:05

[ 1組] [ 2組]

 1 藤井 音寧(1) 愛  知  11:06.74  1 都築 優衣華(1) 愛  知  10:19.51 
ﾌｼﾞｲ ﾈﾈ 岡崎城西高 ﾂﾂﾞｷ ﾕｲｶ 岡崎城西高

 2 村松 和奏(1) 愛  知  11:06.89  2 鈴木 まこ(2) 新  潟  10:20.10 
ﾑﾗﾏﾂ ﾜｶﾅ 岡崎城西高 ｽｽﾞｷ ﾏｺ 長岡高

 3 竹内 明里(2)  11:18.12  3 甲斐 琴乃(3) 愛  知  10:33.59 
ﾀｹｳﾁ ｱｶﾘ 飯山高 ｶｲ ｺﾄﾉ 岡崎城西高

 4 村松 音羽(2) 愛  知  11:20.10  4 吉原 颯織(3) 新  潟  10:34.03 
ﾑﾗﾏﾂ ｵﾄﾊ 岡崎城西高 ﾖｼﾊﾗ ｻｵﾘ 長岡高

 5 成澤 あん里(2)  11:26.92  5 高吉 ももこ(3) 愛  知  10:39.61 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 真田ｸﾗﾌﾞ(中) ﾀｶﾖｼ ﾓﾓｺ 岡崎城西高

 6 和田 花凛(1) 愛  知  11:29.36  6 浅田 志帆  10:39.77 
ﾜﾀﾞｶ ﾘﾝ 岡崎城西高 ｱｻﾀﾞ ｼﾎ 上田陸協

 7 松浦 紗理奈(1) 愛  知  11:30.75  7 谷口 晴菜(3) 愛  知  10:43.78 
ﾏﾂｳﾗ ｻﾘﾅ 岡崎城西高 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 岡崎城西高

 8 南部 ひかり(2) 愛  知  11:30.99  8 武藤 苺花(2) 愛  知  10:49.39 
ﾅﾝﾌﾞ ﾋｶﾘ 岡崎城西高 ﾑﾄｳ ﾏｲｶ 岡崎城西高

 9 辻 芽衣(2)  11:33.98  9 関 翼(2) 新  潟  10:53.18 
ﾂｼﾞ ﾒｲ 松本県ヶ丘高 ｾｷ ﾂﾊﾞｻ 長岡高

10 山崎 萌瑛(1) 愛  知  11:36.95 10 佐々木 莉愛(1) 愛  知  10:54.23 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴ 岡崎城西高 ｻｻｷ ﾘﾘｱ 岡崎城西高

11 小林 美香  11:43.01 11 清塚 奈津美(2) 新  潟  11:10.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 長野市陸協 ｷﾖｽﾞｶ ﾅﾂﾐ 長岡高

12 山﨑 吏桜(2)  12:02.51 12 菊地 遥奈(3)  11:25.18 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 飯山高 ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

13 金田 茉耶(2) 愛  知  12:06.09 13 北原 和(2)  11:27.45 
ｶﾅﾀﾞ ﾏﾔ 岡崎城西高 ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

14 橋本 杏紫(2) 愛  知  12:09.78 14 平岡 彩花(3) 愛  知  11:28.01 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾝｼﾞ 岡崎城西高 ﾋﾗｵｶ ｱﾔｶ 岡崎城西高

15 藤田 栞野(3) 愛  知  12:12.80 15 和田 柚希(2) 新  潟  11:45.60 
ﾌｼﾞﾀ ｶﾉ 岡崎城西高 ﾜﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 長岡高

16 清沢 好(3)  12:22.75 16 上別府 七実(3) 愛  知  11:57.93 
ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ 鉢盛中 ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾅﾅﾐ 岡崎城西高

17 水野 亜美(1) 愛  知  13:13.93   若林 咲和(2)      
ﾐｽﾞﾉ ｱﾐ 岡崎城西高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島中

18 松澤 実夢(1)  13:24.17   佐藤 綾花(3)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐﾕｳ 飯山高 ｻﾄｳ ｱﾔｶ 長野東高

  篠田 奈生(2)        木田 愛梨(2)      
ｼﾉﾀﾞ ﾅｵ 長野西高 ｷﾀﾞ ｱｲﾘ 川中島中

  工藤 愛菜(3)        田畑 香奈(2)      
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 信大 ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

女子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

15  8569 10   193

所属名 記録／備考
11  8553 9  8554

ORD No. 氏  名

12  8568 12   202

8   587 11  8567

5  8564 6  9001

6  4464 13  8534

9  8548 7  8551

4  8930 15  8533

18  8929 19  8571

19  1828 8   195

17   588 4  4393

16  9004 16   190

7  8570 1  8544

10  8552 20  4632

3  7423 3  8566

13  8535 2   204

20  8563 5  5965

1   803 17  5952

DNS
2   898 14   876

DNS

DNS DNS
14  9002 18  4651

DNS DNS



   1 都築 優衣華(1) 愛  知 岡崎城西高    10:19.51   2   1
   2 鈴木 まこ(2) 新  潟 長岡高    10:20.10   2   2
   3 甲斐 琴乃(3) 愛  知 岡崎城西高    10:33.59   2   3
   4 吉原 颯織(3) 新  潟 長岡高    10:34.03   2   4
   5 高吉 ももこ(3) 愛  知 岡崎城西高    10:39.61   2   5
   6 浅田 志帆 上田陸協    10:39.77   2   6
   7 谷口 晴菜(3) 愛  知 岡崎城西高    10:43.78   2   7
   8 武藤 苺花(2) 愛  知 岡崎城西高    10:49.39   2   8
   9 関 翼(2) 新  潟 長岡高    10:53.18   2   9
  10 佐々木 莉愛(1) 愛  知 岡崎城西高    10:54.23   2  10
  11 藤井 音寧(1) 愛  知 岡崎城西高    11:06.74   1   1
  12 村松 和奏(1) 愛  知 岡崎城西高    11:06.89   1   2
  13 清塚 奈津美(2) 新  潟 長岡高    11:10.67   2  11
  14 竹内 明里(2) 飯山高    11:18.12   1   3
  15 村松 音羽(2) 愛  知 岡崎城西高    11:20.10   1   4
  16 菊地 遥奈(3) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)    11:25.18   2  12
  17 成澤 あん里(2) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)    11:26.92   1   5
  18 北原 和(2) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)    11:27.45   2  13
  19 平岡 彩花(3) 愛  知 岡崎城西高    11:28.01   2  14
  20 和田 花凛(1) 愛  知 岡崎城西高    11:29.36   1   6
  21 松浦 紗理奈(1) 愛  知 岡崎城西高    11:30.75   1   7
  22 南部 ひかり(2) 愛  知 岡崎城西高    11:30.99   1   8
  23 辻 芽衣(2) 松本県ヶ丘高    11:33.98   1   9
  24 山崎 萌瑛(1) 愛  知 岡崎城西高    11:36.95   1  10
  25 小林 美香 長野市陸協    11:43.01   1  11
  26 和田 柚希(2) 新  潟 長岡高    11:45.60   2  15
  27 上別府 七実(3) 愛  知 岡崎城西高    11:57.93   2  16
  28 山﨑 吏桜(2) 飯山高    12:02.51   1  12
  29 金田 茉耶(2) 愛  知 岡崎城西高    12:06.09   1  13
  30 橋本 杏紫(2) 愛  知 岡崎城西高    12:09.78   1  14
  31 藤田 栞野(3) 愛  知 岡崎城西高    12:12.80   1  15
  32 清沢 好(3) 鉢盛中    12:22.75   1  16
  33 水野 亜美(1) 愛  知 岡崎城西高    13:13.93   1  17
  34 松澤 実夢(1) 飯山高    13:24.17   1  18
    篠田 奈生(2) 長野西高 DNS   1    
    工藤 愛菜(3) 信大 DNS   1    
    若林 咲和(2) 川中島中 DNS   2    
    佐藤 綾花(3) 長野東高 DNS   2    
    木田 愛梨(2) 川中島中 DNS   2    
    田畑 香奈(2) 真田ｸﾗﾌﾞ(中) DNS   2    

記録 備考 組 順位

女子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 8554
  193
 8567
  202
 8534
 9001
 8533
 8551
  195
 8571
 8553
 8569
  190
  587
 8568
 4393
 4464
 4632
 8544
 8564
 8930
 8548
 1828
 8929
 9004
  204
 8566

 5965
  876
 5952
 4651

  588
 8552
 8570
 8535
 7423
 8563
  898
  803
 9002



決勝 7月23日 18:30

 1 諸岡 明日佳(2)  27:23.21 
ﾓﾛｵｶ ｱｽｶ 長野工業高

 2 後小路 葉月(1)  28:15.87 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢北高

10   861

9  1236

女子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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